
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 572/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Witnicy 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Witnicy 

zarządzonych na dzień 30 czerwca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Witnicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Witnicy, ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6,  

66-460 Witnica, 

w składzie: 

1. Izabela Bera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witnica 

2. Estera Marta Borowicz, zgłoszona przez KWW AGATY PYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Witnica 

3. Małgorzata Frontczak, zgłoszona przez KWW AGATY PYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Witnica 

4. Iwona Anna Ilczyna-Ślefarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Motylewo 

5. Anna Małgorzata Jurcan, zgłoszona przez KWW AGATY PYKA, zam. Witnica 

6. Paulina Maria Mikisz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHUDZIAK, 

zam. Witnica 

7. Agnieszka Pater, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHUDZIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Witnica 

8. Lidia Agnieszka Semeniuk, zgłoszona przez KWW AGATY PYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Pyrzany 

9. Sara Amanda Stańkowska-Kiewra, zgłoszona przez KWW WITNICA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Nowiny Wielkie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2024-05-21T11:21:55+0200
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




